
ZARZĄDZENIE NR 239/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia  obowiązków Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Dębie.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 
2015 r. poz. 15151) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza co następuje:

§ 1. Z dniem 1 marca 2016 r., powierzam Pani Marii Tomczyk zatrudnionej na stanowisku 
konsultanta,  obowiązki Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie na 
okres 3 miesięcy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016 r.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2015 poz. 1045 i poz 1220.

Id: DF6F82F1-DCB9-49A3-9D54-58FD038B218B. Przyjęty Strona 1




